
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 91 659 101,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       81 450 754,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 208 346,48 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 125 263 371,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   80 940 574,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   44 322 796,03 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 46.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 16 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 655 821,00

85295 Pozostała działalność 655 821,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

655 821,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 655 821,00

655 821,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -60 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 60 000,00

852 Pomoc społeczna 655 821,00

85295 Pozostała działalność 655 821,00

3110 Świadczenia społeczne 642 962,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 642 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 7 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 328,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 525,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 3 525,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 46.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 16 marca 2022 r.

	



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 8 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -11 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 20 000,00

655 821,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 46.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 16 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 655 821,00

85295 Pozostała działalność 655 821,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

655 821,00

Urząd Miejski w Halinowie 655 821,00

655 821,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 655 821,00

85295 Pozostała działalność 655 821,00

3110 Świadczenia społeczne 642 962,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 642 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 7 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 328,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 525,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 525,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 8 000,00

655 821,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 46.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 16.03.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 655 821,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.10.2022 z dnia 16 marca 2022 r. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 60016 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością zawarcia umowy na realizację 

zadania pn.: „Oczyszczanie chodników, jezdni o nawierzchni bitumicznej, tras ścieżek rowerowych 

i pieszo-rowerowych na terenie gm. Halinów” oraz „Wykonaniu przeglądów podstawowych – rocznych 

i rozszerzonych pięcioletnich drogowych obiektów inżynierskich – obiekty mostowe”.  

Rozdz. 70005, 70007 – przesunięcia między rozdziałami w związku z koniecznością wykonania prac 

realizowanych przy budynkach komunalnych Gminy Halinów.   

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 655 821,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.10.2022 z dnia 16 marca 2022 r. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym.  

 Rozdz. 85516 - przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 14 marca 2022 roku w celu zagwarantowania środków na pokrycie wydatków na bieżącą 

działalność placówki.  

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


